
   Gyvenimo aprašymas  Ilona Mačionienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 3 

ASMENINĖ INFORMACIJA Ilona Mačionienė  
 

 
 
 

 
 
 

  

 P.Plechavičiaus g. 4-71, Kaunas LT - 49302 Lietuva 

 -     +37068633384, 

 macioniene.ilona@gmail.com 
 

 

Lytis moteris  | Gimimo data 10/03/1975 | Pilietybė Lietuvos  
 
 

DARBO PATIRTIS   

 

 

Nuo 2019-06-10 iki dabar  

  

 

 

 

 

Nuo 2019-04-30 iki 2019-06-07 

 

 

 

Nuo 2017-04-28 iki 2019-04-29 

  

 

 
 

      
 
 
Nuo 2007-01-25 iki 2008-10-30 
 

 
                       

 

                         

  Nuo 1995 iki 2007 
 
 
 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Kauno lopšelis-darželis „Žuvintas“, Žuvinto g.8, LT-51420, Kaunas  
Ugdomojo proceso organizavimas ir vykdymas, pagalbos  teikimas  mokytojams ir 
specialistams, pedagogų praktinės veiklos vertinimas 
Veiklos sritis arba ūkio šaka - švietimas  
 

Neformaliojo ugdymo metodininkė-organizatorė 

Kauno lopšelis-darželis „Lakštutė“, Parko g.10, Kaunas  
Projektinės veiklos organizavimas 
 

Direktorė  

Kauno lopšelis-darželis „Lakštutė“, Parko g.10, Kaunas  
Vadovavimas ikimokyklinio ugdymo įstaigai, atsakomybė už įstaigos finansinę veiklą.  
Pagrindinė veikla ir atsakomybė:  
▪ įstaigos koordinavimas ir priežiūra; 
▪ bendradarbiavimas su socialiniais partneriais.                                     
Veiklos sritis arba ūkio šaka - švietimas  
 
Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja,  pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją ugdymui 
Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“, Partizanų g.52, Kaunas  
Veiklos sritis arba ūkio šaka - švietimas  
 
Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja 
Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“, Partizanų g.52, Kaunas  
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymas 
Kauno lopšelis-darželis „Lakštutė“, Parko g.10, Kaunas  
 
 

                                    2012-2014                                                                                                                                    

 

 

1995-1998                                 

                                 

 

 

1993-1995 

 

   Edukologijos magistro laipsnis,  
   Vytauto Didžiojo universitetas, 
   Švietimo vadyba 
 
   Edukologijos bakalauro laipsnis,  
   Klaipėdos universitetas,  
   Vaikystės pedagogas 
  

    Ikimokyklinių įstaigų auklėtojo kvalifikacija  
   Marijampolės aukštesnioji muzikos mokykla,     
   Ikimokyklinis ugdymas 

   Įrašykite EQF 
lygį (jei žinote) 

   



 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

                      
 
                   Gimtoji kalba               Lietuvių 

 

 

 

 

 
 
 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

 

 

   

 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  
Bendravimas 

žodžiu  

Informacijos 
pateikimas 

žodžiu  
 

Rusų  C2 C2 C2 C2 C2 

  

Anglų  B1 B1 B1 B1 B1 

  

  
Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs 
vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai Esu atsakinga, punktuali, pareiginga, sąžininga, empatiška, kūrybinga, reikli sau ir kitiems. 
Gebu dirbti komandoje ir individualiai, greitai prisitaikau prie besikeičiančios situacijos.  

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

  

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija 
Turinio 
kūrimas 

Saugos 
reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Įgudęs vartotojas  Įgudęs vartotojas 
Įgudęs 

vartotojas 
Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 

  
 Gerai moku naudotis Microsoft Office programomis (Word, Excel, PowePoint, Adobe 
photoshop, dokumentų valdymo sistema „Kontora“).  
 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija nuo 2000 m. balandžio 29 d.  

Tobulinau bendrąsias  
kompetencijas, darbuotojų 
saugos ir sveikatos srityje 

 

„Civilinės saugos mokymo kursai pagal ūkio subjektų ir įstaigų, kuriuose nuolat ar laikinai 
būna žmonių, vadovų arba jų įgaliotų asmenų civilinės saugos įvadinio mokymo programa“ 
2018-02-01 (8 akad. val.) Pažymėjimas Nr.2574 
„Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens, atliekančio darbuotojų saugos ir sveikatos 



   Gyvenimo aprašymas  Ilona Mačionienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 3 

 
 
 

PRIEDAI 
  

 

 

 

 

Bendrųjų ir vadovavimo  

kompetencijų tobulinimas  

Seminarai  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokymai  

 

 

 

 

 

Konferencijos 

 

 

 

Apdovanojimai 

 

                                                   

Kursai 

 

Sertifikatai 

tarnybos funkcijas“ 2017-06-22 
„Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens mokymo darbuotojų saugos ir sveikatos 
klausimais programa“ 2017-06-22 
 
„Dokumentų valdymo naujovės ir aktualijos“ Pažymėjimas Nr. GA-2018-1311 2018-12-04 
(6 akad. val.)  
„Viešosios kalbos reikalavimai įstaigoje“ Pažymėjimas Nr.LV-2018-1599 2018-11-28 
 (8 akad. val.)  
„Pasirengimas pedagogo metinės veiklos vertinimo ir kvalifikacijos tobulinimo pokalbiui“ 
Pažymėjimas Nr. AA – 2018-1544 2018-10-30 (6 akad. val.)  
„Darbuotojų atranka. Struktūrizuotas interviu 2018-08-09 (4 akad. val.)  
„Pedagogo metinės veiklos vertinimo pokalbis: vadybinis aspektas“  
Pažymėjimas Nr.AA-2018-0690 2018-04-25 (6 akad. val.)  
„Kaip tapti matomam? Šiuolaikinio mokytojo įvaizdžio kūrimas: įspūdis – įvaizdis – 
reputacija“  Pažymėjimas Nr. KP-07366 2018-04-23 (6 akad. val.) 
„Nauji reikalavimai personalo dokumentacijos valdymui, įsigaliojus naujam Darbo kodeksui“ 
Pažymėjimas NR.GA-2018-0047 2018-01-17 (6 akad. val.)  
„Privalomų darbo tvarkų ir darbo sutarčių rengimas: naujojo darbo kodekso ir kitų teisės 
aktų reikalavimų taikymas nuo 2017 m. liepos 1 d.)  
Pažymėjimas Nr.LV-2017-1510 2017-12-01 (6 akad. val)  
Viešieji pirkimai: 2017 metų didieji pasikeitimai“ 2017-06-21 (6 akad. val.) 
„Mokytojo autoritetas“ 2017-02-21 (6 akad. val.) 
„Į pagalbą pedagogui išlaikyti gerą savijautą, fizinę ir psichinę sveikatą“  
2016-03-24 (12 akad. val.) 
„Mokymosi aplinkų kūrimas, modernizavimas mokinių pasiekimų pažangai užtikrinti Latvijos 
ugdymo įstaigose“ 2016-03-14 (12 akad. val.) 
„Kuriame ateities mokyklą kartu“ 2016-02-18 (6 akad. val.) 
 
„Viešo kalbėjimo baimės įveikimas“ Pažymėjimas Serija PD NR. 47513  
„Kaip įkvėpti save ir kitus darbui?“ Pažymėjimas (Įsak.V-50) 2019-01-04 (4 akad. val.)  
„Bendravimas su žiniasklaida“ 2017-05-19 (18 akad. val.) 
„ Mokymų rinkinys Vadovams. Psichologinės manipuliacijos“ 2017-05-19 (18 akad. val.) 
„Viešojo kalbėjimo įveikimas“ 2017-04-07 
„ Jei tapai vadovu...“ 2017-04-07 ( 4 akad. val.) 
 
„Vaikų misija – atviri sau ir kitiems“ 2018-11-16 Pažyma Nr.S-113 
„Ateities švietimas šiandien“ 2017-04-10 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų rengimo problematika“ 2016-12-08   
 
Padėka skirta Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti  
Padėka už aktyvų 5-ojo solidarumo bėgimo organizavimą 
 
„Pretendentų į švietimo įstaigų vadovus kompetencijų ugdymasis“ 
 2017-04-26,27 2017-05-22 (40 akad. val.) 
 
IĮ Daivos Klimavičienės firmos 2019 m. balandžio 11 d. pažymėjimas apie anglų kalbos 
žinių lygio atitikimą klasifikacijos B1 lygiui 
 

 1. Aukštesniojo mokslo diplomas, B Nr.025134 (kopija). 
2. Edukologijos bakalauro diplomas, AB Nr. 000084 (kopija). 
3. Edukologijos magistro diplomas, Nr. SM-0001230 (kopija). 

 



 

 




